
Zarządzenie Nr V/2021 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości dotacji dla przedszkoli publicznych i niepublicznych 

prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 2, art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. z 2020 poz. 2029 ze zm. ), uchwały Nr 

XXVII/254/18 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania  

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych 

przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina Pyzdry oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, zmienionej uchwałą Nr II/15/18 Rady Miejskiej 

w Pyzdrach z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/254/18 Rady 

Miejskiej w Pyzdrach z dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych 

przez osoby prawne lub fizyczne inne niż Gmina Pyzdry oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 Ustala się dotację dla przedszkoli publicznych prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry  

w wysokości 816,69 zł miesięcznie na ucznia. 

 

§ 2. Ustala się dotację dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Pyzdry w wysokości 694,18 zł miesięcznie na ucznia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2021 r. 

 


